
 

C O M U N E  DI  A S S E M I N I 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

DECRETO N. 30 DEL 29 MAGGIO 2015 

PROROGA INCARICO DI TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZA TIVA  N. 1 SERVIZI FINANZIARI – 

PATRIMONIO - PERSONALE - ICT CONTRATTI  

 

IL SINDACO 

 

Richiamati  

il  Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

la deliberazione della Giunta Comunale n° 39 del 28 febbraio 2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stata approvata definitivamente la nuova riorganizzazione dell’Ente, che individua n. 11 posizioni organizzative, 

così come modificata dalla delibera della Giunta Comunale n. 48 del 21 marzo 2014 ; 

gli articoli 8 , 9 e 11 del CCNL del personale non dirigente del comparto Regioni e Autonomie Locali sottoscritto 

il 31.3.1999, concernenti l’area delle posizioni organizzative; 

Considerato che questa Amministrazione Comunale intende procedere ad una nuova riorganizzazione, al fine 

di renderla più rispondente alle mutate esigenze dell’Ente; 

Ravvisata l’opportunità, nelle more della conclusione dell’iter procedurale per l’approvazione definitiva di detta 

riorganizzazione, procedere ad un ulteriore proroga, fino al 30 giugno 2015, del proprio decreto n. 16 del 3 

marzo 2014 di nomina della dipendente dott.ssa Anna Rita Depani, con profilo di Funzionario Amministrativo-

Contabile, Cat D3, quale Responsabile della posizione organizzativa n. 1 comprendente  i Servizi Finanziari - 

Patrimonio – Personale - ICT  Contratti, già prorogato con propri decreti n. 45 del 31 dicembre 2014, n. 3 del 27 

febbraio 2015 e n. 18 del 31 marzo 2015; 

Visto l’art.50 del D.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 109 del D.lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, vigente; 

 

DECRETA 

 

Di prorogare il proprio decreto n. 16 del 3 marzo 2014 di nomina della dott.ssa Anna Rita Depani “Funzionario 

Amministrativo Contabile” Cat. D3 quale Responsabile della posizione organizzativa n. 1 comprendente  i 

Servizi Finanziari - Patrimonio – Personale - ICT  Contratti, già prorogato con propri decreti n. 45 del 31 

dicembre 2014, n. 3 del 27 febbraio 2015 e n. 18 del 31 marzo 2015, sino alla conclusione della succitata 

riorganizzazione e comunque non oltre il 30 giugno 2015;  

Il presente decreto decadrà, senza ulteriori comunicazioni, con l’approvazione definitiva della nuova 

riorganizzazione dell’Ente e l’emanazione dei nuovi decreti . 



 

 

 

Di dare atto che è riconosciuta al suddetto funzionario l’indennità di posizione pari a €  8.936,20, così come 

determinata con proprio decreto n.40 del 2 ottobre 2014. 

Il Sindaco 
F.to    Mario Puddu 

 
 
 
 

L’originale del presente atto trovasi depositato presso l’ufficio della segreteria generale del Comune di 
Assemini 

 
 
 


